Menu de The Family Game

Dojo Rubius

Producto

Tonkatsu Burger

Tonkatsu Burger & Fries

Mad Kimchi Burger

Mad Kimchi Burger & Fries

KATANA-MOCHIS
Rubius Fries

Rubius Fries con Mayo
Picante

Spicy Nuggets Challenge

Descripcion

Filete empanado japanese style, cheddar,
ensalada de col china y salsa tonkatsu
Filete empanado japanese style, cheddar,
ensalada de col china, salsa tonkatsu y
patatas fritas crujientes a elegir

Doble patty de ternera, cheddar, bacon,
cebolla frita y mayo kimchi

Doble patty de ternera, cheddar, bacon,
cebolla frita, mayo kimchi y patatas fritas
crujientes a elegir

Katana Mochis de mango y tarta de
queso, acompafado de coulis de
frambuesa y paillete crujiente. Kill it!
Patatas fritas crujientes a elegir

Patatas fritas crunchy con salsa Mayo
Picante

Spicy alert! Ruleta rusa de nuggets, dos
de ellos pican, ;te atreves?

Precio

€9.50

€11.00

€9.50

€11.00

€7.50
€2.75
€3.50

€5.00



Planeta Vegetta

Producto

Purple Cube Burger

Purple Cube Burger & Fries

Cube Burger

Cube Burger & Fries

Purple Pizza Craft

Pizza Craft
Vegetta Fries

Purple Vegetta Fries

Unicorn Ice Cream

Descripcion

Pan brioche cuadrado, patty de ternera,
queso cheddar y salsa mayo bacon BBQ
Pan brioche cuadrado, patty de ternera,
queso cheddar, salsa mayo bacon BBQ y
patatas fritas crujientes a elegir

Pan brioche cuadrado, patty de ternera,
lechuga, queso cheddar y salsa mayo
bacon BBQ

Pan brioche cuadrado, patty de ternera,
queso cheddar, salsa mayo bacon BBQ y
patatas fritas crujientes a elegir

iLa primera pizza cuadrada sin bordes!
Mix de quesos, tomate, pepperoni
cuadrado, orégano y salsa de
queso......jmoradal

ijLa primera pizza cuadrada sin bordes!
Mix de quesos, tomate, pepperoni
cuadrado y orégano seco

Patatas fritas crujientes a elegir

¢ Patatas fritas con salsa de queso
morada a elegir? La respuesta es Si
Delicioso helado de yogur, violeta,
frambuesa, barquillo crujiente, peta zetas
y cuerno de chocolate

Precio

€10.00

€11.50

€9.50

€11.00

€13.00

€12.50

€2.75

€3.50

€6.00



Willyrex Paradise

Producto

Zeus The Dog

Zeus The Dog & Fries

Willy Poke

Paradise Fries

Ice Cookie Rex

Descripcion

Una vuelta de tuerca al clasico perrito
pero versionado con crujientes chicken
tenders acompafnados de salsa de
guacamole, cebolla, crema agria y crispy
Doritos. YUMMY!

Pan hot dog, chicken tenders, guacamole,
cebolla morada, crema agria, crispy
nachos y patatas fritas crujientes a elegir
Pollo crujiente, edamame, zanahoria,
tomatitos cherry multicolor, rabanito,
aguacate en laminas y salsa mayo japo
con un extra de salsa ponzu... jMucho
sabor en un solo bowl!

Bastones extra crujientes de batata. Extra
salsa mayo chipotle o salsa BBQ a elegir
Delicioso helado de vainilla entre dos
cookies con una bomba de chocolate en
su interior

Precio

€7.50

€9.00

€12.00

€2.75

€5.00



